
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de  
TAPIRATIBA  
                       

 
Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521 

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: admintapiratiba@terra.com.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 
 

        PORTARIA N.º 12/2010, DE 01 DE MARÇO DE 2010 
Nomea Comissão Municipal de Meio Ambiente e dá outras providências. 

 
JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 

 
  R E S O L V E : 
 

 Art. 1º  Nomear a Comissão Municipal do Meio Ambiente, nos moldes da Lei 
Municipal nº 923/2008, que será formada pelos membros conforme segue: 

 
 I – Lúcia Brígida Medeiros Andrade – RG 26.817.255-9 
 Representante do Poder Executivo; 
 
 II – Carmen Lúcia Barboza – RG 16.420.892 
 Representante do Poder Executivo; 
 
 III – Agnaldo dos Reis Godói – 25.218.236-4 
 Representante do Poder Legislativo; 
 
 IV – Edson L. Alves Bezerra – 35.121.808-7 
 Representante da OAB; 
 
 V – Felipe Rafael M. Silva – 43.047.659-0 
 Representante da APAE; 
 
 VI – Luiz Henrique de Almeida – 15.130.634-5 
 Representante do Sindicato; 
 
 VII – Jeferson Franco de Oliveira – 22.791.163-5 
 Representante da Guarda Mirim de Tapiratiba; 
 
 VIII – José Carlos Perri – 6.257.932 
 Representante da Casa da Criança. 

 
 Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 01 de março de 2010. 

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


